МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Тридцать четвёртое заседание четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ

От 24 декабря 2019 года                                                                                       № 163

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 26.12.2014 № 144 «О переводе жилого помещения жилищного фонда социального использования в специализированный жилищный фонд».

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Архангельской области от 17.12.2012  года № 591-36-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Архангельской области», руководствуясь разделом 4 Порядка владения, пользования  и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Приводинское», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 28 ноября 2006 № 62, Рекомендательным письмом отдела опеки и попечительства администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район», Совет депутатов муниципального образования «Приводинское»

 РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов от 26.12.2014 № 144 «О переводе жилого помещения жилищного фонда социального использования в специализированный жилищный фонд» в части жилого помещения, расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский район, поселок Приводино, улица Советская, дом № 45 б, квартира № 16.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на отношения, возникшие с 21 января 2020 года.

	Председатель Совета депутатов

                                 А.Н. Зинин
	Глава муниципального образования

                                         С.И. Панов